[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	8 сессия

шестого созыва
	от 18 марта 2015 г.

№ 48

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

№348 от 18.09.2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г. №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»    р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 18.09.2013 года № 348 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципального район», сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Положение) следующее изменение:

· пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: «2. Лица, замещающие должности, указанные в п. 1 настоящего Положения, представляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) (далее – сведения о расходах) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.».

2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http: sovetskiy12.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева